
 

Co mám dělat, když jsem v přijímacím řízení … 
 

1) přijat 

- pokud jste ve výsledkové listině mezi přijatými žáky, tak Vám v první řadě gratulujeme. 

Zveřejněním výsledkové listiny (2. 5. 2022) Vám začíná běžet lhůta 10 pracovních dní, během 

kterých můžete potvrdit odevzdáním vyplněného zápisového lístku, že chcete na naší škole 

studovat (nejpozději do pátku 13. 5. 2022 včetně)  

- pozor, písemné rozhodnutí o přijetí se NEZASÍLÁ 

- přijatí uchazeči si mohou výpisy z testů vyzvednout ve škole 

- zápisový lístek může uchazeč uplatnit pouze jednou – výjimkou je situace, kdy je na druhou 

školu přijat na základě žádosti o nové rozhodnutí. V tento moment může uchazeč vzít 

zápisový lístek z první školy a přenést ho na školu druhou.  

- Zápisový lístek vydává základní škola. V případě, že uchazeč chodil na víceleté gymnázium, 

vydává zápisový lístek krajský úřad Jihočeského kraje. 

 

2) nepřijat 

- rozhodnutí o nepřijetí Vám bylo zasláno poštou 

- pokud jste ve výsledkové listině mezi nepřijatými žáky, máte možnost podat odvolání 

- vzor odvolání je umístěný na našem webu společně s výsledkovou listinou 

- odvolání je možné podat do 3 pracovních dnů od převzetí rozhodnutí o nepřijetí 

- v případě, že by se pořadí posunulo, budeme Vás telefonicky kontaktovat 

- ve chvíli, kdy Vám oficiálně zašleme usnesení o zastavení přijímacího řízení, znamená to, že 

už se pořadí posouvat nebude 

 

 


